

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีตภายในชุมชนบ้านโทกหัวช้าง บริเวณซอย
ข้างบ้านเลขที่ ๓๑/๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๙๘,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้างประมาณ
๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๕๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๑,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๖,๕๙๑.๒๒ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายถาวร อินทียศ
๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านโพกหว้าช้าง บริเวณซอยข้างบ้านเลขที่ 31/1 หมู่ที่ 3 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจร กว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 350.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางวันที่ ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานชุดผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งบดทับ (ความหนา	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	1.2 งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.00 ม.)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	1,400.00	11.30	15,820.00	1.3607	15.38	21,526.27
	2.1.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูนบน Prime Coat ความหนา	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	3.2.2 ปูนบน Tack Coat ความหนา	ตร.ม.	1,400.00	227.36	318,304.00	1.3607	309.37	433,116.25
3	งานเครื่องมืองารจราจรและอำนวยความสะดวก							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	70.00	290.00	20,300.00	1.3607	394.60	27,622.21
	3.2 ป้ายเตือนจราจร	จุด	3.00	1,853.05	5,559.14	1.3607	2,521.44	7,564.32
	3.3 ป้ายจราจร บังคับหยุด	จุด	2.00	2,484.81	4,969.62	1.3607	3,381.08	6,762.16
	รวมค่างานทาง				364,952.76			496,591.22
	คิดเป็นราคากลาง						TOTAL	496,591.22

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 =
 =
 364,952.76
 1.3607

คณะกรรมการกำกับราคากลาง ตามคำสั่งกระทรวงมหาดไทย เรื่อง 3220 /2563 ลงวันที่ 23 ธันวาคม 2563

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ